263–340; "Exodus and Leviticus", 29 (1965), pp. 75–181; "Numbers", 29 (1966), pp. 253–310; "Deuteronomy", 31 (1968), pp. 55–113. פיפער 1968–1965
- התורה בפרסית-יהודית, תרגום התורה העתיק ביותר לפרסית-יהודית, יוצא לאור בלוויית מבוא והערות בידי ח' פיפער, ירושלים תשל"ב. פיפער 1972א
- H.H. Paper, "Another Judeo-Persian Pentateuch translation: Ms HUC 1293", *Hebrew Union College Annual* 43 (1972), pp. 207–251. פיפער 1972ב
- , "Ecclesiastes in Judeo-Persian", *Orientalia* 42 (1973) [Gelb Volume: Approaches to the study of the Ancient Near East], pp. 328–337.

C.E. Bosworth, Princeton (NJ) 1989, pp. 259–267. פיפער 1989
- W.J. Fischel, "The Bible in Persian translation", *Harvard Theological Review* 45 (1952), pp. 3–45. פישל 1952
- ר' פישל, "המורשה הספרותית של יהודי פרס", הגות עברית באמריקה, בעריכת מ' זהרי, א' טרטקובר וח' אורמאן, ב, תל-אביב תשל"ג, עמ' 103–133. פישל 1973
- B. Carlsen, "Jonah in Judeo-Persian", *Acta Iranica* (Textes et mémoires. V. Varia 1976), pp. 13–26. קרלסן
- ספר שרש שאהין על מגלת אסתר, [מאת] מוהר"ר מולאנא שאהין ולה"ה, נדפס על ידי שי חכם, ירושלים [תרס"ד]; נדפס מחדש ע"י ר' כוידידתוף, קרית מלאכי (ללא תאריך). ההוצאה החדשה כוללת גם את ספר קהלת, "עם פירוש המלות ותפסיר בלשון פארסי"... [מאת] "הרב המליץ רחמים בן חכם אליהו בבל"י [תרנ"ד]. כתוב בכתב יד קליגרפי. אין ציון מקום ההדפסה. שאהין, ארדשיר נאמה
- S. Shaked, "Two Judaeo-Iranian contributions", *Irano-Judaica* 1 (1982), pp. 292–322. שקד 1982
- ש' שקד, "פרקים במורשתם הקדומה של יהודי פרס", פעמים 32 (תשמ"ו), עמ' 37–22. שקד 1985